Администрация муниципального образования

«Важинское городское поселение

Подпорожского муниципального района

Ленинградской области»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 10 июня 2019 года    № 30
	О проведении культурно-массового мероприятия в форме районного фестиваля «КАКТУС»

Рассмотрев уведомление МБУК «Важинское клубное объединение» от 06.06.2019 года о проведении культурно-массового мероприятия в форме концерта, в соответствии с Федеральным законом от 06.03.2006 года № 35  «О противодействии терроризму», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжением Правительства Ленинградской области от 26.07.2007 года № 296-р «Об утверждении Примерного положения о порядке организации проведения культурно-массовых, театрально-зрелищных мероприятий и фейерверков на территории муниципального района (городского округа) Ленинградской области» и постановлением администрации МО «Важинское городское поселение» от 20.07.2018 года № 227 «Об утверждении положения о порядке организации и проведения культурно-массовых, театрально-зрелищных мероприятий и фейерверков на территории МО «Важинское городское поселение  Подпорожского муниципального района Ленинградской области»:
1. Согласовать время и место проведения культурно-массового мероприятия в форме районного фестиваля 16.06.2019 года с 18.00 часов до 22.00 часов в специально отведенном месте для проведения культурно-массовых мероприятий: на уличной сценической площадке по адресу: г.п. Важины, ул. Школьная, д. 6.

2. Назначить уполномоченным представителем администрации МО «Важинское городское поселение» заместителя главы администрации Колосова Д.В. в целях оказания организатору культурно-массового мероприятия содействия в проведения концерта.
3. Рекомендовать ОМВД России по Подпорожскому району Ленинградской области обеспечить соблюдение правопорядка и безопасности населения в период подготовки и проведения праздничного мероприятия.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Заместитель главы администрации                                                                        Д.В. Колосов